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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK DIVJAKÉ

Divjakö mé

VENDIM

/ 2025

"MBI MIRATIMIN E PLANIT TÉ AKTIVITETEVE TÉ KÉSHILLIT TÉ BASHKISÉ
DIVJAKÉ PÉR VITIN 2026."

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar
neni 51, pika 3, neni 54; neni 8, pika 2, neni 9, pika l, nénpika 1.1

, germa "b", ligjit nr.841 7,
date 21.10.1998 "Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé" e ndryshuar, neni 1 13, pika I dhe 2, té

pjesés sé gjashté "Qeverisja Vendore"si dhe né zbatim té Rregullores sé Funksionimit dhe
Organizimit te Keshillit Bashkiak, e miratuar me V KB Nr 48 date 25.09.2023 "Pér miratimin e

disa ndryshimeve né Rregulloren e Késhillit te Bashkisé Divjaké dhe Rregulloren Pér Ngritjen,

Funksionimin dhe Zgjedhjen e Strukturave Komunitare né Bashki; Neni 1 17 "Programi i Punés

sé Késhillit Bashkiak" si dhe Projektvendimit té paraqitur nga Kryesia e Késhillit, Késhilli
Bashkiak Divjaké, né mbledhjen e dates / / 2025

VENDOSI :

l. Té miratojé Planin e aktiviteteve té Késhillit té Bashkisé Divjaké per vitin 2026, sipas lidhjes
Nr. I bashkéngjitur ketij vendimi.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Késhilli Bashkiak Divjaké.

3.Ky vendim hyn né fuqi IO.dité pas shpalljes.

KRYETARI 1 KÉSHILLIT BASHKIAK
Liri Bit'

o
dra:Di .Tel.037 03 1 Email:bashkia.divjake@gmail.com



a Divjakö
Késhilli Bashkiak

Programi i €öshtjeve sipas muajve Pör vitin 2026. Lidhja Nr.l

Muaji

-Janar

Shkurt

Mars

Prill

Mai

Lista i €öshtjeve

-Mbledhje e Keshillit Bashkiak- muaji Janar 2026
Mbledhje e Komisioneve te Pérhershme.te K B.

-Mbi miratimin e kritereve per familjet ne nevoje

qi do te trajtohen me ndihme ekonomike nga
fondi i kushtézuar deri 6% "Pér Bllok-ndihmen"
per vitin 2026.

-per miratimin e familjeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0. per mugjin Dhjetor
2025.
-Shqyrtimi né Késhill i raportit per parashikimet
afatmesme te te ardhurave jo mé vone se 3 1 Janari
-Mbledhje e Keshillit Bashkiak. muaii Shkurt
2026
Mbledhje e Komisioneve té Perhershme.té K B.

-Miratimi i Ndihmes ekonomike.Pér miratimin e

familjeve perfituese te ndihmés ekonomike nga
tondi i kushtezuar Pér bllok ndihmen ekonomike
deri 6 0/0. er muaiin Janar 2026.

Raportim mbi sherbimin shendetésor ndui
komunitetit

-Mbledhje e Késhillit Bashkiak muaii Mars 2026
Mbledh_ie e Komisioneve te Perhershme.te KB.

-per miratimin e fatniljeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga föndi i kushtezuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/6. per muqjin Shkurt
2026.
-Miratimi né Késhill i tavaneve pérgatitore per
secilin program buxhetor.2027-2029
-Införmacion lidhur me daljet jashte perdorimit te

aktiveve te Bashkise Div•ake
-Konsultim publik per Tavanet buxhetore té

PBA.2027-2029
-Miratimin e raportit té vlerésimit te te ardhurave
dhe shpenzimeve.
-Raport mbi veprimtariné e vitit 2025, te Késhillit

Bashkiak Divjake
-Raport. "Mbi transparencen ne vendimmarrje te

Keshillit Bashkiak Divjaké per vitin 2025"

-Mbledhje e Késhillit Bashkiak muuii Prill 2026
Mbledhie e Komisioneve te Perhershme.te KB.

-Pér miratimin e fämiljeve pertituese te ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar per bllok

ndihmén ekonomike deri 6 0/0. Pér muqiin Mars
2026.
-Raportim mbi infrastrukturen rrugore ne qytet
dhe fshatrat e Nj.Administrative.
Mbledhje e Késhillit Bashkiak. muqii Mui 20?6.
Mbledhje e Komisioneve te Pérhershme.t"
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Institucioni

nismötar

Késhilli i Bashkisé

Bashkia Div.iaké

Bashkia Divjak•e

Bashkia Divjake

Késhilli i Bashkise

Bashkia Divjake

Bashkia Div.jake

Keshilli i Bashkise

Bashkia Divjaké

Bashkia Divjaké

Bashkia Div.iaké

Késhilli Bashkiak

Bashkia Divjaké

Késhilli i Bashkisé

Késhilli i Bashkise

Bashkia Div.iake

Bashkia Divjake

Komisioni pérgjegjés
qö ngarkohet Pör

shqyrtim
Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonolnise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.
Kryesia e Késhillit dhe
Kon ferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Komisioni i Shéndetésise.i
Mireqénies sociale dhe
Barazisé Giinore
Kryesia e Késhillit dhe
Kon ferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonomise dhe

Financave.

Komisioni i Ekonomisé dhe

Financave.

Komisioni i Ekonolnise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe

Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Konterenca e Kryetaréve

Kryesia e Késhillit dhe

Konferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Zhvillimit
Urban. Infrastrukturés.
Kryesia e Késhillit dhe
Kon ferenca e Kryetareve

Bazueshmöri
a Ligjore

Ligj.nr. 139/2015.
Rreg.KB

[,igj.i posa€em.

Ligi.i posaqem.

Ligj.nr.68/201 7.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.i posa€em.

I .igj.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/20 15.

Rreg.KB

Ligi.i posaqém.

Ligi.nr. 139/20 15-

Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015-
Rreg.KB

Ligj.nr. 139/2015.
Rreg.KB
Ligj.nr.68/20 17.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB
Ligi.i posa€em.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB
Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB



Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

-per miratimin e familjeve perfltuese te ndihmes
konomike nga tondi i kushtezuar per bllok

ihmen ekonomike deri 6 0/0. per mugiin Prill
26.

ruinim dhe vizite per shkémbim eksperince te

dhe kryetaret ese Késhillit.ryesise

Komisioneve.
-Raportim mbi monitorimin e sherbimit te

Pastrimit,Ndriqimit. Gielbérirnit ne Qytetin e

Div•akees dhe Niesité Administrative.
Mbledhje e Keshillit Bashkiak muaii Qershor
2026
Mbledhje e Komisioneve te Pérhershme.té K B.

-Késhilli miraton projekt dokumentin e programit

bu.xhetor afatmesém.(PBA)2027-2029
Pér miratimin e familjeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuar Pér bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0. per mugiin Mui
2026.

-Miratimi nga Keshilli i tavaneve perfundimtare
te sh enzimeve te PBA. 2026-2028
-Mbledh_ie e Keshillit Bashkiak muaii Korrik

2026
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme.te KB.
- per miratimin e familjeve pertituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtezuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 ozo-per muaiin Qershor
2026.
-Mbledhje e Keshillit Bashkiak, muqji Gusht 2026
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme.té KB.
-per miratimin e familjeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuar Pér bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0, per muajin Korrik
2026.
-Miratimi nga Késhilli i dokumentit te Programit

Buxhetor Afatmesem te rishikuar.2027-2029

-Raportim nga Drejtoria e Taksave "Mbi
realizimin e te ardhurave nga bizneset,
toka,Bashkia Qender dhe Nj.Adm.

-Mbledhje e Keshillit Bashkiak, muaii Shtator
2026.Mbledhje e Komisioneve te Perhershme.

-Per miratimin e familjeve pertituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtezuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0, per muajin Gusht
2026.

-Me kerkesé te Keshillit Bashkiak kryetari i

Bashkise raporton per sezonin turistik. Korrik

Gusht 2026.Plazhi Div_jake.

-Mbledhje e Késhillit Bashkiak muaii Tetor 2026
Mbledhje e Komisioneve te Pérhershme.te KB.
-Per miratimin e familjeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtezuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0, per muqiin Shtator
2026.

-Keshilli informohet dhe diskuton raportin"Pér
monitorimin e Zbatimit te Buxhetit per periudhen
Janar- Gusht 2026.

-Mbi miratimin e Programit Buxhetor Afatme
2027-2029. er Bashkiné Fazae•
-Shkembim experience

Bashkia Divjak•e

Késhilli Bashkiak
Divjake

Agiensia e

Shérbimeve
Komunale
Késhilli i Bashkise

Bashkia Divjake

Bashkia Divjake

Bashkia Divjake

Késhilli i Bashkise

Bashkia Divjaké

Keshilli i Bashkise

Bashkia Diyiake

Bashkia Divjake

Bashkia Divjake

Késhilli i Bashkisé

Bashkia Div.jake

Késhilli Bashkiak

Keshilli i Bashkisé

Bashkia Divjake

Bashkia Divjake
Drgjtoria e
Finances dhe

Buxhetit.

Bashkia Div.jake

toria e F B.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Krvetaret e Komisioneve

Konferenca e Kryetaréve
Kryetaret e Komisioneve

Kry•esia e Keshillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.
Kryesia e Keshillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Kryesia e Késhillit dhe

Konferenca e Kryetaréve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Kryesia e Késhillit dhe
Kontz•renca e Kryetaréve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Konférenca e Kryetareve

Komisioni i Arsimit.Rinisé,
Kultures, Sponeve dhe

Turizmit.
Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave.
Kwesia e Késhillit dhe

e Krvetareve

Ligj.i posa€em.

Ligi.nr. 139/20 15.

Rree.KB

Ligi.nr. 1 39/2() 15.

Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligj.nr. 139/20 15.

Rregk'B

Ligi.i posaqem.

Ligj.nr. 139/2015.
RregKB
Ligj.nr. 139/2015-
Rreg.KB

Ligi.i posaqem.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.i posaqem.

Ligi.nr. 1 39/2015,
Rre2.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.i posaqem.

Ligi.nr. 1 39/2015.
Rreg.KB

Ligjnr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligj.i posaqém.

Ligii 68/2017
neni 44/4).

Ligi.nr. 139/2015,
Rre .KB

me
kompetencat.detyrat ligjet dhe Iloret. n

• •

Republikén e Kosoves.
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Dhietor

-Mbledhje e Késhillit Bashkiak- Inuaii Néntor
2026.Mbledhie e Komisioneve te Pérhershme.

-per miratimin e familjeve perfituese te ndihmes
ekonomike nga [Ondi i kushtézuar per bllok

2026.

-Konsultim Publik mbi paketen tiskale per vitin
2027

-Konsultim Publik mbi buxhetin e vitit 2027: dhe
PBA 2027-2029.

i dokumentit "PaketaMiratimi nga Keshilli

Fiskale•• per vitin 2027.Bashkia Divjake.
-Mbledhje e Késhillit Bashkiak muuii Dhjetor
2026.Mbledhje e Komisioneve te Perhershme..

-Per miratimin e familjeve pérfituese te ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar per bllok

ndihmen ekonomike deri 6 0/0. per mugiin Nentor
2026.

-Miratimi i dokumentit te PBA-se 2027-2029.
perfundimtare. Bashkia Divjaké.

-Miratim i Buxhetit v.jetor per v.2027 Bashkia
Divjaké.
-Projekt per planin vjetor te aktiviteteve té

Késhillit Bashkiak per vitin 2027.

-per miratimin e listes emerore te n.xénésve te

arsimit parauniversitar dhe konvikteve te

shkollave te mesme .qe plotesojne
kriteret per pertitimin e bursave dhe pagesave per
vitin shkollor 2026-2027.

Keshilli i Bashkisé

Bashkia Divjaké

Bashkia Divjake
dhe KB

Bashkia Div_iake
dhe Késhilli

Bashkiak
Bashkia Divjaké

Keshilli i Bashkisé

Bashkia Divjake

Bashkia Divjaké

Bashkia Divjake

Kon ferenca e
kryetareve
Bashkia Div.iake

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetareve

Komisioni I Ekonomise dhe
Financave.

Keshilli Bashkiak Diyjake

Keshilli Bashkiak Divjake

Komisioni i Ekonomise dhe

Financave.
Kryesia e Késhillit dhe

Konferenca e Kryetareve

Komisioni i Ekonotnise dhe

Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe

Financave.

Komisioni i Ekonomise dhe

Financave.

Kryesia e Keshillit

Komisioni Arsimit.Rinisé,
Kultures,Sporteve dhe

Turizmit.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB
Ligi.i posaqem.

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.i posa€em.

Ligi.nr. 139/20 1 5,

Rreg.KB .
Ligii

68/2017 neni
44/4

Ligj.nr. 139/20 15.

Rreg.KB Ligii

68/2017

Ligj.nr. 139/2015.
Rreg.KB

Ligi.i posacem.

Ky plan pune mund té pasurohet me informacion né Gdo mbledhje me kérkesé té anétaréve té Késhillit
Bashkiak.

KRYETARI 1 KÉSHILLIT BASHKIAK

Liri Wti


